令和２年７月７日

進路指導担当者 様

社会福祉法人済昭園

                                              理事長  小佐々 良徹

                                 （公印省略）

令和２年度 職場体験説明会の開催について（ご案内）

盛夏の候、進路指導担当様におかれましては益々ご健勝の事とおよろこび申し上げます。

日頃より当法人に御協力頂き誠にありがとうございます。

今年も８月１日（土）に職場体験説明会を開催する運びとなりました。学生の皆様や父兄

の皆様に当法人のことや、福祉の仕事について少しでも知っていただき、今後の進路選択の

一助になれば幸いに思います。

 福祉に対し興味関心を持たれている学生様、人と接する仕事を希望されている学生様など

いらっしゃいましたら、是非、この機会にお越しください。

記

１．日時  令和２年 ８月 １日（土）

午前の部：１０時～１２時 ／ 午後の部：１４時～１６時

※職場体験説明会は、学生様の希望に応じて日程調整が可能です。お気軽に下記担当へ

ご連絡いただくか、参加申込書に希望日をご記入ください。

２．場所  特別養護老人ホーム済昭園・清涼館

３．内容  職場説明・職場見学、職員との意見交換（就職説明）※別紙参照

４．申込み ３日前までに、電話・ＦＡＸ・メールのいずれかによりお申込みください。

  ※電話・メールでのお申込みの際は、学校、お名前、参加希望日時をお伝えください。

  ※ＦＡＸでのお申込みは、別紙の参加申込書をご利用ください。

【問い合わせ・お申込み】

社会福祉法人済昭園

〒849-1425  嬉野市塩田町大字五町田甲 77

担当：副島（そえじま）・中山（なかやま）

TEL：0954-66-9023 ／ FAX：0954-66-9054

✉：taka-soejima@saisyouen.jp

【コロナウイルス対策】

として以下を行っています

・換気の徹底

・アルコール消毒の徹底

・職員の体調管理の徹底

・アルコール消毒液の設置

・サージカルマスクの準備

mailto:taka-soejima@saisyouen.jp

★お気軽にお申込みください★

令和２年職場体験説明会 参加申込書（ＦＡＸ用）

記入者氏名

 〈参加申し込み問合せ先〉

社会福祉法人済昭園

職場体験説明会担当：副島・中山

〒849-1425 嬉野市塩田町大字五町田甲 77

電話：0954-66-9023

FAX：0954-66-9054

学校名

連絡先

（TEL）

参加者氏名 性 別 参加希望を以下の中から教えてください。

男・女
① ８月 1日（ 午前の部 ・ 午後の部 ）

② その他の日で希望（   月   日 ）

男・女
① ８月 1日（ 午前の部 ・ 午後の部 ）

② その他の日で希望（   月   日 ）

男・女
① ８月 1日（ 午前の部 ・ 午後の部 ）

② その他の日で希望（   月   日 ）

男・女
① ８月 1日（ 午前の部 ・ 午後の部 ）

② その他の日で希望（   月   日 ）

男・女
① ８月 1日（ 午前の部 ・ 午後の部 ）

② その他の日で希望（   月   日 ）

※申込用紙が不足する場合は、お手数ですがコピーしてご利用をお願いします。

コチラも必ず確認ください！！

① 電話・メールでもお申込みできます。お申込みの際は学校、お名前、参加希望日時をお伝えください。

② 3日前までにお申込みをお願いします。

③ 申込みにかかる個人情報は、参加の把握を行うためだけに用います。その他の目的で使用することは

一切ございません。